



Maharashtra Nature Park Society
(Constituted by MMRDA)
Near Dharavi Bus depot, Sion-Bandra Link
Road,Dharavi, Mumbai -400 017.
Mobile No. 9819026307

E-TENDER NOTICE

Maharashtra Nature Park Society desires to appoint an agency for the supply of Garden Materials like Garden Soil, Cow Dung Manure, Murum, Burnt Bricks, etc., for a period of One Year for Maintenance and upkeep of Maharashtra Nature Park.

The intending agency should fulfill the following conditions :-

- a) Three Years experience of supplying the Garden Materials likes Garden Soil, Murum, Manure and Burnt Bricks, etc., to any agency
- b) Three Years audited accounts
- c) Copy of last Three year's Income Tax Returns
- d) Copy of current solvency certificate from any bank to the extent of Rs. 7.00 lakhs
- e) Copy of the registration certificate under GST, etc.

Detailed E-Tender Notice and Guidelines for submission of E-TENDER is uploaded on the MMRDA e-Tendering Portal: <https://mahatender.maharashtra.gov.in> The Agency can download the Tender Documents from the above mentioned website from 14.05.2026 at 18.01 hrs. to 25.05.2026 at 15.00 hrs. The last date for the submission of the Bid is 26.05.2026 upto 15.00 hrs.

Sd/-
Director
MNPS



महाराष्ट्र निसर्ग उद्यान संस्था
(मुंमप्रविप्रा संस्थापित)
धारावी बस डेपो जवळ, सायन-वांद्रे लिंक रोड,
धारावी, मुंबई ४०००१७
मोबाईल नं. ९८१९०२६३०७

ई-निविदा सूचना

कामाचे स्वरूप -महाराष्ट्र निसर्ग उद्यानाच्या देखभालीसाठी एक वर्षाच्या कालावधीकरिता उद्यान साहित्याच्या (माती, खत, मुरुम आणि विटा) पुरवठ्यासाठी एजन्सीची नियुक्ती करणे (२०२६-२७).

इच्छुक एजन्सीने खालील अटींची पूर्तता करणे आवश्यक आहे :-

- एजन्सीला उद्यान साहित्य जसे की लाल माती, मुरुम, खत आणि भाजलेल्या विटा इत्यादींचा पुरवठा करण्याचा तीन वर्षांचा अनुभव.
- तीन वर्षांचे लेखापरीक्षित अहवाल.
- मागील तीन वर्षांच्या आयकर विवरणपत्राची प्रत.
- कोणत्याही बँकेकडून रु. ७.०० लाखांपर्यंतच्या चालू सोल्वेन्सी प्रमाणपत्राची प्रत.
- जीएसटी (GST) अंतर्गत नोंदणी प्रमाणपत्राची प्रत, इत्यादी.

सविस्तर ई-निविदा सूचना आणि ई-निविदा सादर करण्यासाठी मार्गदर्शक तत्त्वे एमएमआरडीए (MMRDA) ई-निविदा पोर्टल : <https://mahatender.maharashtra.gov.in> वर अपलोड केली आहेत.

एजन्सी उपरोक्त वेबसाइटवरून १४.०५.२०२६ रोजी १८.०१ वाजल्यापासून ते २५.०५.२०२६ रोजी १५.०० वाजेपर्यंत निविदा डाउनलोड करू शकते. निविदा सादर करण्याची अंतिम तारीख २६.०५.२०२६ रोजी दुपारी ३.०० वाजेपर्यंत आहे.

सही/-
संचालक
म.नि.उ.सं.